关于举办苏州工业园区2018年第1次建筑施工企业“安管人员”（B\C1C2类）安全生产知识培训考试的通知

苏州工业园区各施工企业：

  根据省“安管人员”考核规定，苏州工业园区拟于5月中下旬举行2018年度第1次建筑施工企业“安管人员”（B\C1C2类）安全生产知识培训考试，现将有关事项通知如下：

一、培训考试时间、地点

培训地点：苏州市建设职业培训中心（桐泾北路380号，西园路口）

          苏州市智信建设职业培训学校 (仅限金螳螂集团企业人员报名)
培训日期：由培训学校通知

考试日期：2018年5月13日上午

考试地点：见准考证

二、报名要求、方法、截至日期

1、申请建筑施工企业项目负责人（B类）安全生产考核，应当具备下列条件：
1）取得相应注册执业资格；

2）与所在企业确立劳动关系；

3）经所在企业年度安全生产教育培训合格。

申请建筑施工企业专职安全生产管理人员（C1C2类）安全生产考核，应当具备下列条件：

1）年龄已满18周岁未满60周岁，身体健康；

2）具有中专（含高中、中技、职高）及以上文化程度或初级及以上技术职称；

3）与所在企业确立劳动关系，从事施工管理工作两年以上；

4）经所在企业年度安全生产教育培训合格。

2、建筑施工企业应对报考人员的基本资格条件进行核实，对安全生产管理能力进行初步考核，对报名所填内容及提交材料的真实、完整性进行复查。企业核查后如实填写核查情况，并对核查结论负责。

3、报考人员所在企业登录“江苏省住房和城乡建设厅网站”，点击“江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平台”，点击“江苏省建筑业监管信息平台2.0”企业管理系统，通过二代身份证读卡器（企业自行配备）采集报考人员二代身份证信息，选取苏州工业园区规划建设局考核站提出考试申请，并请务必按平台要求的内容和格式上传附件(注意：不得少上传，也请勿多上传，其中C1和C2中的毕业证书颁发日期应早于2016年5月13日、从事工作年限证明的格式请参考本通知中的附件二、诚信承诺书模板以平台系统下载为准)，完成“安管人员”考核网上申报（网上申报的相关信息必须核实准确）。（备注：1、身份证采集过程中如有异常，请联系进平台时页面显示的三个电话。 ）
4、企业关注“江苏省建筑业监管信息平台2.0”中的“申报情况查询”，当状态由“初审中”变为“确认中”后，报考人员所在企业请于4月25日10点前持《建筑施工企业“安管人员”安全生产知识考试报名汇总表》（见附件一）和“申报情况查询截图”（企业自行打印）到苏州市建设职业培训中心办理交费、领取教材等手续。（联系人：李老师，电话：67236923）

5、5月7日起，各企业可通过“江苏省建筑业监管信息平台2.0”下载、打印准考证并分发给考生，考生凭身份证原件和准考证等参加考试。（提醒：网上自动生成的准考证应由系统自动生成照片，且照片就是考生本人身份证上的照片；如果不是，请联系进平台时页面显示的三个电话。）
6、其他事项：
1）C1和C2的区别详见住房城乡建设部《建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产管理规定实施意见》（建质〔2015〕206号）文件，报名时请根据企业需要和个人意愿慎重选择!!!

2）请关注江苏省住建厅文件《省住房城乡建设厅关于进一步完善我省建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产知识考核管理工作的通知》和《关于2018年5月份全省建筑施工企业“安管人员”安全生产知识考核的通知》；

3）尚未取得建筑业施工资质的企业仅可报考C1C2类；

    4）企业在平台提交报考信息后，发现有错误的，企业可直接在平台取消上报；

    5）如果企业上报的资料不符合要求，审核部门会退回企业的申请，请企业在网上申请后及时关注审核结果，若被退回，请修改后重新上报；

    6）按省厅规定，工商注册所在地不在苏州工业园区的建筑施工企业或外地建筑施工企业在苏州工业园区的分公司不得在苏州工业园区报名。

三、收费标准

    培训学校根据相关规定收取培训费等相关费用，合计（B类：470元、C1：482元、C2：480元）/每人（不含午餐费）。
                            苏州工业园区规划建设委员会考核站

                           二○一八年四月十六日

附件一、建筑施工企业“安管人员”安全生产知识考试报名汇总表
附件二、工作年限证明

附件三、诚信承诺书格式以平台系统下载为准

附件一、
建筑施工企业“安管人员”安全生产知识考试报名汇总表(一式一份)
联系人：             联系电话：                       日期：     年   月   日

企业名称（并加盖企业公章）：

	序号
	人员类别
(选填B类、C1类、C2类)
	姓名
	身份证号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	以下
空白

附件二、
工作年限证明（适用于C1和C2类）
我单位         同志，已与本企业确立劳动关系，从事施工管理工作两年以上；在我单位工作期间，该同志遵守国家和地方的法律、法规，无违反职业道德的行为。
特此证明。
我公司承诺本证明的一切合法性，由此引发的一切责任，由本公司承担。
                                                 单位（盖公章）
                                                      年    月    日
下列提醒（含本句）打印前请删除！！！
提醒：1、盖公章处的日期请务必填写后再打印！

考生诚信承诺书
本人承诺，申报江苏省建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产知识考核时，报名系统中填写的个人信息均准确、真实。所提交的学历证书（职称证书）、身份证明等材料真实有效。如提供虚假申报材料，本人愿意接受建设行政主管部门依据有关法律法规给予的成绩清零并禁考一年的处罚，并在个人诚信系统记录相关违法、违规行为。
                            承诺人：
                           年  月  日
企业诚信承诺书
本企业承诺，                          （企业名称）

         （考生姓名）为本单位正式员工，申报江苏省建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产知识考核所提供的劳动合同、聘用企业安全教育培训合格证明、从事工作年限证明等材料真实有效。如有违反本企业愿意接受建设行政主管部门依据有关法律法规给予的处罚，并在企业诚信系统中记录相关违法、违规行为。
企业法人代表：（签名）
（企业签章）
年  月  日